
Uchwała nr 13.2024.Wet 

Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

    z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie: dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej lek. wet. Pauliny Drobot 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.), zgodnie z § 11 ust. 1 

i 2 Trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, wprowadzonego 

uchwałą nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 

roku oraz Regulaminem Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria UPWr, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dopuszcza się do obrony rozprawę doktorską lek. wet. Pauliny Drobot nt. "Ocena korelacji 

pomiarów wolumetrycznych mózgowia w badaniach rezonansu magnetycznego z wynikami 

elektroencefalografii u psów z padaczką idiopatyczną". 

 

                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria 

prof. dr hab. Wojciech Niżański 

 


